www.motracindustries.com  Seite 1 /1
Motrac Hydraulik GmbH · Siemensring 87 · D-47877 Willich · fon +49-(0)2154-8162.0 · fax +49-(0)2154-8162.499 · e-mail info.mhw@motracindustries.com
Rückschlag-Einschraub-Ventil
Kegel-Sitzventil
CV1-16.-..
MC-140-160-00
Öffnungsdruck
005 = 0,35 bar
020 = 1,4 bar
030 = 2,1 bar
040 = 2,8 bar
050 = 3,4 bar
100 = 6,9 bar
Bauform
0 = Einschraubventil
Geräteausführung
16N = Buna (NBR)
16V = Viton (FPM)
Baugrösse und Dichtung
Kegel-Sitzventil